МО «СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2014г.                                                                                                                          №16

Об отмене Постановления №52 от 03.12.2013г.
Об утверждения Положения
 «О предоставлении субсидий юридическим лицам
 и индивидуальным предпринимателям,
осуществляющим на территории  МО
«Сосновское сельское поселение»
 деятельность по производству,
передаче и распределению э/энергии
на компенсацию убытков, связанных
 с ростом цен на горюче - смазочные материалы.(ГСМ)»

Рассмотрев протест  на постановление Главы Сосновского сельского поселения №52 от 03.12.2013г. Об утверждения Положения «О предоставлении субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим на территории  МО «Сосновское сельское поселение» деятельность по производству, передаче и распределению э/энергии на компенсацию убытков, связанных с ростом цен на горюче - смазочные материалы.(ГСМ)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Отменить Постановление №52 от 03.12.2013г. Об утверждения Положения «О предоставлении субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим на территории  МО «Сосновское сельское поселение» деятельность по производству, передаче и распределению э/энергии на компенсацию убытков, связанных с ростом цен на горюче - смазочные материалы.(ГСМ)»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения:                                                Б.Л.Гришаев.